АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2024 № 1297

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 17.10.2023 № 4240

В  целях  упорядочения  работы  и  в  связи  с  кадровыми  изменениями
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от 17.10.2023 № 4240 «О городской премии в области культуры и искусства
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»,
изложив  приложение  №  3  в  новой  редакции  согласно  приложению
к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать  данное постановление на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов

2

            Приложение
          к постановлению администрации
          города Владимира
          от 11.06.2024 № 1  297

СОСТАВ
конкурсной комиссии по присуждению городской премии

в области культуры и искусства

Запруднова
Елена Вячеславовна

- заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;

Ермакова
Елена Александровна

-  начальник  управления  культуры  администрации
города  Владимира,  заместитель  председателя
комиссии;

Гирба
Александра Валерьевна

-  начальник  отдела  культурных  проектов
управления  культуры  администрации  города
Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Адрианова
Татьяна Александровна

-  заместитель  директора  ГАУК  ВО  «Областной
Центр народного творчества» (по согласованию);

Горшков
Сергей Александрович

-  заместитель  директора  ГАУК  ВО  «Областной
Дворец культуры и искусства» (по согласованию);

Ершова
Марина Станиславовна

-  заведующий  методическим  отделом  ГБОУДПО
«Учебно-методический  информационный  центр
по  образованию  в  сфере  культуры»
(по согласованию);

Кучеренко
Ирина Александровна

-  заместитель  начальника   управления  культуры
администрации города Владимира;

Марченков
Андрей Леонидович

- доцент, заведующий кафедрой хореографического
искусства  и  спортивного  танца  института
физической  культуры  и  спорта  ФГБОУ  ВПО
«Владимирский  государственный  университет
имени А.Г. и Н.Г. Столетовых» (по согласованию);

Пышонина
Лариса Васильевна

-  заместитель  председателя  Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  заместитель
председателя  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности
и правопорядку Совета народных депутатов города
Владимира (по согласованию);

3

Холин
Дмитрий Аркадьевич

-  председатель  Владимирского  областного  отделения
Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России» (по согласованию).